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
Tel. 0721.69543

ZONA MARE In villetta
bifamiliare app.to mq. 80
più sovrastante mansarda
. Completa la proprietà
ampio giardino e garage
privato . Da rivedere!
INFO IN UFFICIO Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
TOMBACCIA apparta-
mento mq 100 circa com-
posto da soggiorno cucina
3 camere e 1 bagnio.
Completa la proprietà bal-
coni garage. E scoperto
esclusivo. Molto ben tenu-
to ! � 260.000 poco tratt.
Ag. Artimmobiliare Tel.
0721 35204
SORIA accettasi prenota-
zioni in complesso di
nuova costruzione per
app.ti di varie metrature e
tipologie con garage giar-
dini e/o terrazzi.
Possibilità scelta finiture !
PREZZI DA � 195.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
PORTO in palazzinadi sei
unità di prossima ristrut-
turazione bilocale compo-
sto da soggiorno con ang
cottura 1 camera e 1
bagno. Ottimo come inve-
stimento . Ottima la posi-
zione!! � 180.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204

LORETO in palazzina
quadrifamiliare app.to
ristrutturato composto da
sogg cucina 3 camere 2
bagni e balconi. Completa
la proprietà ampia man-
sarda abitabile e garage
di mq. 30 . Molto buone
le finiture! INFO IN UFFI-
CIO Ag. Artimmobiliare
Tel. 0721 35204
ZONA CARDUCCI in vil-
letta prestigiosa di pros-
sima ristrutturazione
accettasi prenotazioni per
app.ti di varie tipologie e
metrature con posti auto
e garage . Ottimo il con-
testo e le finiture! INFO
IN UFFICIO Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
CELLETTA app.to di
recentissima costruzione
mq.80 con soggiorno
cucina 2 camere e 2
bagni. Completa la pro-
prietà terrazzo abitabile e
garage . Molto buone le
finiture! � 265.000 tratt.
Ag. Artimmobiliare Tel.
0721 35204
SORIA in piccolo com-
plesso residenziale app.to
mq 120 composto da
soggiorno cucina abitabi-
le 3 camere e 2 bagni.
Completa la proprietà
ampio giardino esclusivo
terrazzi mq 36 e garage
mq 28. Ottime finiture !!
INFO IN UFFICIO Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
PANORAMICA S.BAR-
TOLO a 5 minuti dalla
città villa di ampia metra-
tura immersa in parco
alberato di 5000 mq.
Possibilità 2 nuclei fami-
liari! Fantastica vista
panoramica ! INFO IN
UFFICIO Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204

PORTO in palazzina di
prossima ristrutturazione
app.to posto al secondo
ed ultimo piano composto
da ampio soggiorno con
camino cucina 2 matrimo-
niali 1 bagno e terrazzo
abitabile con splendida
vista! Ottime le finiture! �
335.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
CENTRO STORICO in
palazzo d'epoca app.to
nuovo con soggiorno
angolo cottura 2 camere e
1 bagno, e cantina.
Ottime le finiture!
� 225.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204
PORTO in complesso di
nuova ristrutturazione
app.to posto al piano
primo con soggiorno ang
cottura 2 camere e 1
bagno. Ottime le finiture!
� 235.000 Ag.
Artimmobiliare Tel. 0721
35204

VENDESI appartamento
zona lungofoglia mq. 80
cucina abitabile due
camere, salone ingresso,
tre balconi +uno veranda-
to) + posto macchina
coperto + cantina. richie-
sta euro 230.000 trattabi-
li  Tel. 0721 454693
VENDO ampio e luminoso
appartamento di 120 mq.
netti in via Lubiana, 3
camere, 2 bagni, sala da
36 mq. Cucina abitabile,
tinello, ripostiglio 40 mq.
di balconi cantinetta al
piano terra e garage. (15
mq.) impianto di riscalda-
mento nuovo autonomo e
certificato. Vendo anche
ammobiliato tot. 170 mq.
libero subito no interme-
diari. Euro 300.000 Tel.
338 6710971

VENDESI Villa Fastiggi
appartamento composto
da cucina abitabile, sog-
giorno con camino, 3
camere, 2 bagni, 3 terraz-
zi, (tutto parquet escluso i
bagni) garage, cantina,
soffitta, ottimo stato. Tel.
349 2937224
VENDO in palazzina di sei
appartamenti ristruttura-
ta nell'anno 2003 appar-
tamento al 2° piano di
mq. 110 completamente
ristrutturato con rifiniture
particolari composto da,
cucina in muratura, sog-
giorno, 3 camere, 1
bagno con vasca e box
doccia, 1 ripostiglio, gara-
ge indip. + ampia soffit-
ta/lavanderia, ampi ter-
razzi, scoperto condomi-
niale. Tel. 333 9626302
VENDO in località tre
Ponti Pesaro appartamen-
to indip. di recente
costruzione, con scoperto
e posto auto esclusivo,
tel. 328 4167234
VENDO appartamento in
quadrifamiliare di 60 mq.,
ingresso, cucina, 1 came-
ra matrimoniale, 1 bagno
con vasca, balcone,
riscaldamento indip.
garage 20 mq. euro
205.000 trattabili, tel.
340 1481871
VENDO appartamento a
Morciola (Colbordolo) in
zona ben servita compo-
sto da ingresso, soggior-
no con angolo cottura,
bagno, disimpegno,
camera, cameretta, giar-
dino di 100 mq. e garage
di 30 mq. da vedere Tel.
348 8995876 dopo le ore
18.
VENDESI appartamento
su due piani Via Fara, 5
Villa San Martino, Tel. 338
4337320
VENDESI in piccola

palazzina di 5 unità di
recente costruzione
appartamento mq. 120
ottimamente rifinito com-
posto da ingresso, sog-
giorno, cucina, salone con
camino, 2 camere matri-
moniali, 2 bagni, disimpe-
gni, 2 terrazzi, condizio-
natore, ampio
garage+posto auto loc.
Borgo S. Maria tel. 392
3334224
VENDESI presso villa
Betti appartamento su
due livelli in quadrifami-
liare con ingresso indip.
1° livello, soggiorno con
angolo cottura , 2 camere
letto, bagno+3 terrazzi,
2° livello salotto con
camino , cameretta,
bagno con vasca idromas-
saggio, 2 ripostigli+1 ter-
razzo. Completa la casa
garage+giardino. Tel. 328
4821310
VENDO in zona mare
Baia Flaminia apparta-
mento in villetta bifami-
liare composto da piano
seminterrato 3 locali,
primo piano vani 3+3
piano mansarda vani 3 +
servizi e giardino indipen-
dente + 2 posti auto. Tel.
334 2131844
VENDESI appartamento
di mq 120 rifinito, con:
ingresso, cucina, salone,
2 camere matrimoniali
con parquet, 2 bagni, 2
terrazzi, condizionatore,
ampio garage più posto
auto. Località borgo S.
Maria. Tel. 392-3334224
o 349-2937224.
VENDO appartamento di
muratura di mq 100. 2
camere, 2 bagni, cucina,
soggiorno, 3 balconi.
Cantina e posto macchi-
na. Località Bottega. Tel.
0721-490722 o 328-
0854632.

Luciana cell. 333 2897968
Ag. ELLETRE cell. 328 1017740
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A. ADRIAMAR
Pesaro Tel.  0721

31136

ZONA MARE, IN POSI-
ZIONE TRANQUILLA E
IN CONTESTO SIGNO-
RILE, nuovo app.to su
due livelli (terra/primo)
di  60 mq. completo di
scoperto esclusivo,
garage e cantina.
Finiture di lusso. Inf. in
sede.  Rif. AP169 - 

ZONA SORIA , grazio-
so bilocale seminuovo
con ampio giardino
esclusivo ben curato al
piano terra di palazzina
recente di sei unità.
Posto auto e cantina
completano la proprie-
tà. Ottime finiture.
Euro 198.000,00  Rif.
AP112 

CENTRO STORICO,
con affaccio su piazzet-
ta, appartamento con
ingresso autonomo,
piano primo ed ultimo
di casa a schiera, 120
mq. con sottotetto abi-
tabile e terrazzo di 15
mq.  Da ristrutturare.
Possibile acquisto di
unità al piano terra di
70 mq. già ristruttura-
ta. Inf. in sede.  Rif.
IN144 

Ag. 
Immobilare 
VETTORI

Pesaro
Tel. 0721 64146 - 64482

TORRACCIA app.ti di

nuova costruzione in

bioarchitettura con 2

camere da letto e garage

a partire da � 230.000 

TOMBACCIA: in ristrut-

turazione, piano terra

con giardino esclusivo, 2

camere, bagno sogg+

ang. cottura, posto auto

esterno, ingresso auto-

nomo, � 245.000

CASE BRUCIATE:

app.to su villetta quadri-

fam., buono stato, 3

camere, ampio scoperto,

garage aut, Tavernetta

già pronta per altro

appartamento autono-

mo. Ideale per genitori e

figli. � 285.000

CENTRO: no ztl, app.ti
RISTRUTTURATI CON
OTTIME FINITURE, con 2
camere, 2 bagni, soppal-
co, da � 245.000

VIC.ZE NOVILARA: in
aperta campagna, nuova
costruzione, 2 camere,
ingresso e risc. Aut., sco-
perto esclusivo 
� 170.000 tratt 

ZONA MERCATO:
app.to disposto su piano
1° + mansarda, 3 came-
re, doppio servizio, bal-
cone, piccolo scoperto
escl., � 305.000

ZONA COLINARE PESA-
RESE: a pochi km. dal
centro, app.to nuovo
composto da soggiorno,
cucina, loggia panorami-
ca, camera matrimonia-
le, bagno, garage aut.
tutto in ottimo stato. �
160.000 tratt.

Ag. Immobiliare 

MAX IMMOBILIARE
Pesaro Tel.  0721 67746

CATTABRIGHE appar-
tamento indipendente
completamente ristrut-
turato composto da:
soggiorno con camino,
cucina, ripostiglio, 2
camere grandi, 2
bagni, balcone, giardi-
no esclusivo di 100 mq,
lavanderia e cantina.
euro. 250.000,00 arre-
dato   rif.c370  

PANTANO bassa: al
1=b0 piano di piccola
palazzina, apparta-
mento di mq.86, com-
posto da ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 came-
re matrimoniali, bagno,
ripostiglio, 2 balconi;
garage e cantina. uten-
ze autonome. euro
220.000,00 tratt.
rif.c401

A 12 KM DA PESARO
in zona collinare por-
zione di rustico com-
pletamente ristruttura-
to con mattoni e travi a
vista. posto su 2 livelli,
di ampia metratura con
terreno circostante di
6.000 mq con alberi da
frutta, viti ed olivi. otti-
ma posizione panora-
mica. adatto anche per
ristorante. trattativa
riservata .planimetrie e
foto in ufficio
rif.h94          

NELLE COLLINE DI
GINESTRETO vendesi
casa singola parzial-
mente da ristrutturare
con 4 ettari di terreno.
vari capani condonati.
euro 280.000,00
rif.h78

LEDIMAR; MONOLO-
CALE DI MQ 35, CON
AMPIO TERRAZZO
VISTA MARE E POSTO
AUTO. COMPLETAMEN-
TE ARREDATO. EURO
100.000,00.

CENTRO; MONOLOCA-
LE DI MQ 40, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO, MOLTO LUMINO-
SO. EURO 125.000,00
Rif.A11

A EURO 330.000,00 NON
TRATTABILI - SORIA IN
POSIZIONE TRAN-
QUILLA IN PALAZZINA
TRIFAMILIARE VENDESI
APPARTAMENTO AL
PIANO 3°  COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO
COMPOSTO DA: SOG-
GIORNO CON BALCONE,
CUCINA, 3 CAMERE, 1
BAGNO CON VASCA E
DOCCIA, RIPOSTIGLIO E
GARAGE GRANDE CON
DOCCIA. TERMO AUTO-
NOMO. DISPONIBILE IN
BREVE RIF. 635 

A 6/7 KM DA PESARO
AFFITTASI VILLA PAR-
ZIALMENTE ARREDATA
CON BELLISSIMO
PARCO. RICHIESTA
EURO 1.500,00 INFOR-
MAZIONI IN UFFICIO.
LIBERA DA SUBITO 

ZONA CENTRO STO-
RICO VENDESI AVVIA-
TISSIMA ATTIVITA' DI
ABBIGLIAMENTO, CAL-
ZATURE IN LOCALE
C O M P L E T A M E N T E
RISTRUTTURATO DI
UNA SUPERFICE DI 130
MQ CA. PER MAGGIORI
INFORMAZIONI TELE-
FONARE AL
348/2446529

CENTRO STORICO
IN PALAZZO VENDESI
APPARTAMENTO SIGNO-
RILE AL PIANO PRIMO
RISTRUTTURATO, DI
MQ. 180 COMPOSTO
DA: SALA, SOGGIOR-
NO, CUCINA E PRANZO
CON RIPOSTIGLIO,
DUE CAMERE, DUE
BAGNI, PIU' SOFFITTA
AD USO LAVANDERIA E
CANTINA AL PIANO
TERRA. OTTIME RIFINI-
TURE. RISC. AUT.  
PER INFORMAZIONI
TELEFONARE  AL
348/2446529 

PANTANO: In condomi-
nio vendesi apparta-
mento luminoso compo-
sto da: soggiorno con
angolo cottura , un bal-
cone, una camera, un
bagno e garage esclusi-
vo. 
Riscaldamento autono-
mo. Libero in breve. 
Richiesta � 190.000,00
RIF. 619

Montegranaro:
vendesi attico panora-
micissimo di mq. 180
oltre a terrazzi abitabili
per un totale di mq. 220
e garage.  Info. detta-
gliate in ufficio RIF. 650

VISMARA :Vendesi
appartamento signoril-
mente rifinito composto
da soggiorno con balco-
ne, cucina abitabile con
balcone, tre camere,
due bagni. Garage
esclusivo, riscaldamento
autonomo. 
Richiesta � 240.000,00.

Ag.
Immobiliare
CASA 2000

Pesaro Tel. 0721.21243  

PESARO semicentro: Villa sin-
gola (Cod. V-25) Villa di ampia
metratura in posizione esclusiva,
dislocata su 4 livelli, dotata di
taverna, mansarda abitabile, ter-
razzo, giardino esclusivo, garage
doppio. Adatta anche a più nuclei
familiari. Ottime le finiture ed il
contesto. Info in sede. 

PESARO semicentro:
Appartamenti domotici (Cod.
N-28) In contesto residenziale di
nuova ristrutturazione, in posizio-
ne semicentrale, appartamenti
con due camere dotati di terraz-
zo e posto auto esclusivo. Tutte le
unità sono servite di impianto
domotico, per l'integrazione e il
controllo informatico di tutte le
funzioni istallate: allarme, illumi-
notecnica, climatizzazione, cari-
chi elettrici, serramenti automa-
tizzati, tv-sat, tv-cc, video-sorve-
glianza, ecc.. Ottime le finiture e
gli infissi (portoncino blindato,
velux motorizzate, sanitari
sospesi, ecc.). Info in sede.

PESARO semicentro:
Appartamenti (Cod. B-46/T-
69/T-70/T-71) In palazzina
condominiale di nuova ristruttu-
razione, in posizione semicentra-
le, deliziosi appartamenti di vario
taglio al piano primo e secondo,
dotati di terrazzo. Ottime le fini-
ture (portoncino blindato, sanita-
ri sospesi, infissi in pvc a doppio
strato interno) e l'impiantistica
(cappotto termo-acustico ester-
no, aria condizionata, caldaia a
controllo remoto, termo in
acciaio). Info in sede. 

FANO centro : Palazzo storico
(Cod. T-72) A due passi dal
mare, nel cuore della città, trilo-
cale al primo piano di palazzo
storico del 600 di nuova ristruttu-
razione, così composto: ingresso,
soggiorno, cucina, antibagno e
bagno. Al 2° livello mansardato:
bagno, disimpegno, camera
matrimoniale e camera singola
con angolo studio. Completano la
proprietà corte interna e cantina
esclusiva. Ottimo le finiture e
l'impiantistica (tetto ed infissi in
legno, velux motorizzate, porto-
ne blindato, predisposizione aria
condizionata e sistema antifurto,
videocitofono, impianto satellita-
re, ecc.). Info in sede.  

PESARO centro : Palazzo sto-
rico(Cod.P-17) In posizione
unica del centro, in palazzo stori-
co di pregio, ampio appartamen-
to plurilocale al terzo e ultimo
piano, dotato di ascensore.
Contesto generale ottimo. Stato
finiture ottimo. Info in sede. 

Ag.
Immobiliare

PONTELLINI
Pesaro Tel. 0721 64360

Ag.
Immobilare 

ITALIANCASE
Pesaro

Tel. 0721 - 65885

CENTRO
In pieno centro storico
appartamento al 2°
piano di piccola palaz-
zina composto da
ingresso, soggiorno, 2
camere, bagno, 2 bal-
coni e  cantina, posto
bici e moto condomi-
niale. (Codice/Rif.
ps012) Rich. �
250.000 Tratt.li

CENTRO MARE
Appartamento al piano
rialzato in zona centra-
lissima composto
da:Ingresso, soggior-
no, cucinotto, camera
matrimoniale, came-
retta e bagno.
Completa la proprietà
garage. (Codice/Rif.
ps127) Rich. �
270.000 Tratt.li

ZONA MIRALFIORE
Bifamiliare di ampia
metratura su più livel-
li, balconi garage e
scoperto esclusivo. �
395.000 Tratt.li

LORETO
In schiera di recente
ristrutturazione appar-
tamento con ingresso
indipendente su 2
livelli, composto da:
ingresso, 2 camere,
soggiorno, cucina, 2
bagni. Posto bici.
Ottime finiture.
(Codice/Rif. ps039)
Rich. � 230.000 Tratt.li

SORIA
Appartamento al
secondo piano compo-
sto da: Ingresso, sog-
giorno con angolo cot-
tura, cameretta,
camera matrimoniale,
bagno con doccia e
lavatrice. 
Completa la proprietà
un terrazzo. ottime
condizioni. (Codice/Rif.
ps129) Rich. �
215.000 Tratt.li

MONTECCHIO
Su nuova palazzina
appartamento di mq.
70 ca composto da:
angolo cottura sog-
giorno, camera matri-
moniale, cameretta, e
bagno. 
Completano la proprie-
tà scoperto esclusivo
di mq 130 garage p.
auto. Ottime finiture.
Rich. 180.000 Tratt.li

BORGO S. MARIA
Su palazzina app.to di
ampia metratura mq.
100 composto da:
ingresso, cucina ab.,
ampio salone con ter-
razzo abitabile, 3 cam,
2 bagni e ripostiglio.
Completano la proprie-
tà terrazzo, p. auto
coperto, cantina.
termo autonomo.
(Codice/Rif. ps097)
Rich. � 160.000 Tratt.li
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Ag. 

Immobiliare  

ART & C. 

Pesaro Tel.  0721 35204

PORTO in palazzotto
di prossima ristruttu-
razione app.to posto
al secondo ed ultimo
piano composto da
ampio soggiorno con
camino cucina 2
matrimoniali 1 bagno
e terrazzo abitabile
con splendida vista!
Ottime le finiture! �
335.000

ZONA CARDUCCI in
villetta di prossima
ristrutturaz ione
accettasi prenotazioni
per app.ti di varie
tipologie e metrature
con balconi garage e
posti auto. Ottimo il
contesto e le finiture!
INFO IN UFFICIO

SORIA in piccolo
complesso residen-
ziale app.to mq 120
composto da soggior-
no cucina abitabile 3
camere e 2 bagni.
Completa la proprietà
ampio giardino esclu-
sivo terrazzi mq 36 e
garage mq 28. Ottime
finiture !! 
� 400.000

SAN BARTOLO A 5
minuti dalla città villa
di ampia metratura
immersa in parco
alberato di 5000 mq.
Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica
vista panoramica !
INFO IN UFFICIO

C A T T A B R I G H E
ALTA Villetta mq 165
composta da ampio
soggiorno cucina abi-
tabile 3 camere e 2
bagni + taverna com-
pletamente fuori terra
mq 77 con poss.tà
app.to indipendente.
Completa la proprietà
ampio giardino esclu-
sivo e garage.
Fantastica vista pano-
ramica INFO IN UFFI-
CIO

Ag. Immobiliare  
SOLO AFFITTI

Pesaro Tel.  0721 371349

Zona Tavullia rusti-
co completamente
ristrutturato di mq
300 con ampio parco,
composto da p.t salo-
ne, cucina, cucinotto,
bagno, al 1° piano, 2
bagni, 4 camere da
letto, non arredato.
info in agenzia pronta
da settembre.

Zona Centro storico
app.to di mq 65
nuovo al 2° piano
composto da sala con
angolo cottura, 2
bagni, 2 camere,
mansarda, non arre-
dato. Termo autono-
mo � 700,00 rif. 0988

Zona Miralfiore
app.to di mq 65 al
piano terra composto
da sala, cucina,
camera matrimoniale,
2 bagni, semi arreda-
ta, giardino privato,
garage. Termo auto-
nomo � 800,00 +
spese rif. 1156

Zona Pantano
app.to di mq 110 al
5° piano composto da
cucina ab.le, sala,
ripostiglio, bagno, 2
camere, arredato.
Termo centralizzato �
700,00 + spese rif.
1100 

Zona Celletta app.to
di mq 75 al 3° piano
composto da sala,
cucina, ripostiglio, 2
camere, 2 bagni, ter-
razzo, non arredato,
garage. Termo auto-
nomo � 750,00 +
spese rif. 1082

PESARO - ZONA
PORTO casa a schiera
su due livelli più sotto-
tetto per complessivi 150
mq con scoperto sul
fronte e sul retro. Da
ristrutturare.

BABUCCE - casa a
schiera di recente
costruzione disposta su 4
livelli con vista panora-
mica, composta da sog-
giorno, cucina, 2 came-
re, 3 bagni, mansarda,
tavernetta, garage e
giardino. Utenze autono-
me Prezzo: 
� 270.000,00

NOVILARA - proponia-
mo appartamento di
recente costruzione e
disposto su due livelli per
mq. 80 circa con ingres-
so indipendente.
Completano la proprietà
ampio giardino, garage e
posto auto. Utenze auto-
nome. Ag. Holiday Home
Tel. 0721.69543

PESARO - Zona Loreto
appartamento ristruttu-
rato posto al 2° piano di
palazzina quadrifamiliare
composto da soggiorno
con angolo cottura,
camera matrimoniale,
camera doppia e bagno.
Accessori: soffitta, ter-
razzo, garage. Utenze
autonome. Ag. Holiday
Home Tel. 0721.69543

Ulteriori proposte
immobiliari correlate di
documentazione foto-
grafica e catastale sono
disponibili contattando
il nostro ufficio dal
lunedì al venerdì dalle
9,00 alle 12,30 e dalle
16,00 alle 20,00

Affitto estivo agri-
turismo in zona
Vallugola a 500 mt
dal mare composto
da n° 5 appartamenti
indipendenti possibili-
tà di fare anche a set-
timana info in agenzia 

Ag. Immobiliare  
HOLIDAY HOME

Pesaro Tel. 0721 69543

PESARO - Quartiere
Tombaccia al 5° ed ulti-
mo piano proponiamo
appartamento di mq.
130 ca. composto da
soggiorno, cucina, 3
camere, doppi servizi.
Accessori: posto auto e
cantina. Utenze autono-
me. Prezzo: �
350.000,00

Ag. Immobilare 
DI TOMMASO

Fano
Tel. 0721 824260

Ag.
Immobilare

QUATTROMURA
Fano Tel. 0721 830410

Lucrezia In zona resi-
denziale e molto tran-
quilla casa singola di
circa 120 mq composta
da soggiorno, cucina, 3
camere, bagno, sotto-
stante seminterrato di
circa 126 mq con cucina,
bagno, ripostigli e gara-
ge e soffitta di pari
metratura. Giardino di
circa 360 mq. Rif. 0148

Comune di Barchi
Casa colonica su due
livelli di circa 193 mq.
composta da soggiorno,
cucina, ripostiglio, 4
camere da letto, doppi
servizi, porticato e giar-
dino di circa 600 mq. 
� 450.000 rif. 0217

Entroterra
Porzione di casa ristrut-
turata di circa 210 mq.
su tre livelli con scoperto
pavimentato, annesso in
muratura di circa 20 mq.
� 220.000 rif. 0476

Fano Semicentro
Appartamento al 1°
piano di circa 88 mq.
composto da soggiorno
con terrazzo abitabile,
cucinotto, 2 camere da
letto con balcone, doppi
servizi e garage. 
� 210.000 rif. 0034

Fano Semicentro
Appartamento al piano
terra composto da sog-
giorno, angolo cottura,
camera matrimoniale,
bagno, giardino, posto
auto e ripostiglio. �
160.000 rif. 0365

Pontesasso
Appartamento al 2°
piano con ascensore
composto da soggiorno,
angolo cottura, una
camera matrimoniale,
bagno, cantina e posto
auto, completo d'arreda-
mento � 105.000 rif.
0445

A 16 KM. DA FANO
vendesi appartamento
in costruzione al piano
primo  di mq. 70 con
due camere, sala e
cucina e un bagno con
posto auto esterno e
balcone. Possibilità di
garage
� 110.000,00

A FANO QUARTIERE
S.ORSO bel duplex di
mq. 70+ Mq. 65  con
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